Ecclesiam Dei admirandeeluaedevotionis sinccritas

cvidenter comparuit, qui ob reverentiam Dei et ho-

norem B. Petri, ac nostrum, uni de clericis nostris

lantam graliam exhibuistis. Inde siquidem est quod
nos tam super his quam super aliis, nobis el no-

stris mullipliciter a celsimdine lua collatis, omni-

modas sinceritati lueegratiarum referimusactiones:
B magnificenliae luee praesentium signiflcatione no-

tum fieri cupienles, quod quam eilius cum oppor-
lunitale iieri posset, praesentiam tuam vellemus el

consilium, super his quae nobis signiiicasti, liben-

ler habere.
Dafum Senonis, Idibus Januaiii.

CCCXV.

Privilegium pro monasterio Fusniacensi.

(Senonis, Jan. 22.)

[Ilistoria Fuiniacensis cmnobii, p. 26.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiisRODERTOabbati monasterii de Fusniaco,

ejusque fratribus, tam praesentibusquamfuturis, rc-

gKiarcm vitam professis, in perpeluum.

Religiosis desideriis dignum est facilem preebere
C asscnsum, ut iidelis devotio celerem soiiiatur effe-

cluni. Qiiocirca, dilecti in Domino filii, vestris ju-
stis pelitionibus clementer annuimus et praefalum
locum in quo divino mancipati estis obsequio, sub

beati Pctri et nostra proleclione suscipimus, et

preesentis scripli privilegio comraunimus; statuen-

tes, ut quascunque possessiones, queecunquebona
in praeseiiliarum juste et canonice possidelis, aut
in futurum concessione pontificum, largitione re-

gum vel principum, seu oblalione fidelium vel aliis

juslis modis, Deopropilio poteritis adipisci, firma

vobis veslrisque succedenlibus et illibata perma-
neaiit, in quibus haecpropriis nomiuibus duximus

exprimenda :
., Locum ipsum de Fusniaco, partem silvaeAuri-

gniaci, secundum terminos deiinilos quam jura

proprietario quiete possidelis : de reliqua vero

parte usum tantum habetis ; deeimas terraeAuri-

gniaci; locum qui vocalur Aubenton cum omnibus
ad ipsum locum pertinentibus ; mediam partem
lerrae quee vocatur Flignies ; lerrani quaevocatur

Ladouzies, cum grossa decima, et omnibus ad eam

pertinenlibus prseter homines ; fundum qui dicitur
1 Vilers, el secundum qui dicilur Waligny ; terlium

quoque qui dicilur Agnis ; ierrani de Foucouzy, et

quartam paiiem de Tibiis ; lerritorium Viller-

celli, cum decima et aliis qtiibusdani adjacentibus
terris ; locum qui dicitur Evercania ; pascua in

: tota terra Roberti de Monle-Acuto; fundum qui di-
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citur Arenzol; vineas de Culpetra ; donatjonem

Vionagii per totam lerram Thomoede Marla, Ro-
berti de Monte Aculo, Burchardi de Guisia, Ro-
berti Mulelli, Gualleri de Solemnia, Radolphi co-
mitis Viromandensis, Balduini comilis Hannonien-
sis, Hugonis comilis de Roseto, Nicolai Camera-
censis episcopi per lotum episcopatum suum, et
Nicolai de Avesnis. Sane laborum vestrorum quos
propiiis manibus aut siunptibus colilis, sive de nu-
irimeulis vestrorum animalium, decimas a vobis
nullus preesumat exigere. Adj'icientes etiani auctori-
tate apostolica interdicimiis ne quis fratres vestros
clericos sive laicos, post factara in veslro monaste-
rio professionem, absque vestra iicentia suscipere
audeat vcl retinere.